Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
RIA15
Jednotka procesního displeje
Jednotka procesního displeje s napájením ze
smyčky 4 až 20 mA
BA01073K/09/CS/06.15
71300975

  A0019608
 1 Štítek jednotky procesního displeje (příklad)
1 Objednací kód zařízení 6 Označení přístroje
2 Sériové číslo zařízení 7 Povolení (volitelné)
3 Rozšířený objednací kód zařízení 8 Vstupní signál
4 Adresa výrobce 9 Stupeň ochrany krytu
5 Rozsah okolní teploty
RIA15 Instalace
Endress+Hauser 9
3.2 Rozsah dodávky
Rozsah dodávky zařízení zahrnuje:
• Zařízení pro montáž do panelu
– Jednotka procesního displeje
– Pokyny k obsluze
– Bezpečnostní pokyny pro prostory s nebezpečím výbuchu (volitelně)
– Upevňovací přípravky
• Zařízení pro volné umístění v terénu
– Jednotka procesního displeje
– Pokyny k obsluze
– Bezpečnostní pokyny pro prostory s nebezpečím výbuchu (volitelně)
– Upevňovací přípravky pro montáž na stěnu/trubku (volitelně)
– Ochranná stříška proti povětrnostním vlivům (volitelně)
3.3 Osvědčení a povolení
Přehled všech dostupných povolení je uveden v části „Technické údaje“. →   34.
3.3.1 Značka CE
Měřicí systém splňuje právní požadavky platných směrnic ES. Tyto jsou uvedeny v příslušném
prohlášení o shodě ES společně s relevantními normami. Endress+Hauser potvrzuje úspěšné
testování zařízení opatřením značky CE.
3.3.2 Značka EAC
Výrobek splňuje zákonné požadavky směrnic EEU. Výrobce potvrzuje úspěšné testování
produktu označením značkou EAC.
4 Instalace
4.1 Vstupní přejímka, přeprava, skladování
Vyhovění přípustným podmínkám okolního prostředí a prostředí skladování je povinné.
Přesné specifikace pro tuto oblast jsou uvedené v části „Technické údaje“.
4.1.1 Vstupní přejímka
Při příjmu zboží zkontrolujte následující body:
• Je obal nebo obsah poškozený?
• Je dodávka kompletní? Porovnejte rozsah dodávky s informacemi na svém objednacím
formuláři.
Instalace RIA15
10 Endress+Hauser
4.1.2 Přeprava a skladování
Mějte prosím na vědomí následující:
• Zabalte zařízení tak, aby bylo chráněno proti nárazům pro případ skladování a přepravy.
Optimální ochranu zabezpečuje původní obal.
• Povolená teplota skladování činí –40…+85 °C (–40…+185 °F); po omezenou dobu
(maximálně 48 hodin) je možné skladovat zařízení při hraničních teplotách.
4.2 Instalační podmínky
Při teplotách pod –25 °C (–13 °F) již nelze zaručit čitelnost displeje.
4.2.1 Jednotka displeje v krytu pro montáž do panelu
Přípustný rozsah okolní teploty: –40…60 °C (–40…140 °F), vodorovná orientace. Krytí IP 65
vpředu, IP 20 vzadu
Viz část „Technické údaje“.
4.2.2 Jednotka displeje v krytu pro volné umístění v terénu
Přípustný rozsah okolní teploty: –40…60 °C (–40…140 °F). Krytí IP 67, NEMA 4x (hliníkové
pouzdro).
Viz část „Technické údaje“.
4.3 Pokyny k instalaci
Ohledně rozměrů zařízení viz část „Technické údaje“ →   33.
4.3.1 Plášť pro montáž do panelu
1.
2.
  A0017762
 2 Pokyny k instalaci u pláště pro montáž do panelu
RIA15 Instalace
Endress+Hauser 11
Instalace do panelu s výřezem v panelu 92×45 mm (3,62×1,77 in), max. tloušťka panelu
13 mm (0,51 in).
1. Nasuňte zařízení zpředu do výřezu v panelu.
2. Nasaďte montážní spony ze strany pláště a utáhněte závitové tyče.
4.3.2 Plášť pro volné umístění v terénu
Montáž na trubku (s volitelnou montážní sadou)
Zařízení lze namontovat na trubku s průměrem až 50,8 mm (2 in) při použití montážní sady